公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

江苏久吾高科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

36

3、其他重大合同

√ 适用 □ 不适用

合同订

立公司

方名称

合同订

立对方

名称

合同标

的

合同签

订日期

合同涉

及资产

的账面

价值

（万

元）（如

有）

合同涉

及资产

的评估

价值

（万

元）（如

有）

评估机

构名称

（如

有）

评估基

准日

（如

有）

定价原

则

交易价

格（万

元）

是否关

联交易

关联关

系

截至报

告期末

的执行

情况

披露日

期

披露索

引

久吾高

科

五矿盐

湖有限

公司

1 万吨

碳酸锂

项目镁

锂分离

成套装

置

2018 年

04 月

04 日

  不适用
市场价

格
26,556 否 不适用

性能考

核调试

及整改

中

2018 年

04 月

09 日

巨潮资

讯网

（www

.cninfo.

com.cn

），公告

编号：

2018-0

10

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司及子公司均不属于环保部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

（2）半年度精准扶贫概要

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

江苏久吾高科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

37

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江苏久吾高科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 36,205,000 34.30%   -142,500 -142,500 36,062,500 34.16%

1、国家持股 0 0.00%   0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0.00%

3、其他内资持股 36,205,000 34.30%   -142,500 -142,500 36,062,500 34.16%

其中：境内法人持股 32,000,000 30.32%   32,000,000 30.32%

   境内自然人持股 4,205,000 3.98%   -142,500 -142,500 4,062,500 3.85%

4、外资持股 0 0.00%   0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0.00%

二、无限售条件股份 69,349,000 65.70%   142,500 142,500 69,491,500 65.84%

1、人民币普通股 69,349,000 65.70%   142,500 142,500 69,491,500 65.84%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0.00%

三、股份总数
105,554,00

0
100.00%   105,554,000

100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

有限售条件股份中的境内自然人持股减少系因年初高管锁定股变化导致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

江苏久吾高科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

39

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

上海德汇集团有

限公司
32,000,000 0 0 32,000,000 首发限售 2020 年 3 月 23 日

王肖虎 240,000 0 0 240,000 董监高限售股

高管任职期间，每年按

持有股份总数的 25%解

除锁定，其余 75%自动

锁定。

刘飞 240,000 0 0 240,000 董监高限售股